UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 206/QĐ-THTS

	Thọ Sơn, ngày 24  tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả xếp loại viên chức năm học 2023-2024
Căn cứ quyết định số 1850/QĐ- UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 của UBND huyện Bù Đăng về việc sáp nhập Trường Tiểu học Thọ Sơn và Trường Tiểu học Trần Phú thành Trường Tiểu học Thọ Sơn;

Căn cứ vào Điều 11 khoản 1 điểm d Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học;

Căn cứ điểm d khoản 2 Điều 19 Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính Phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Điều 21 Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính Phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngáy 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ hướng dẫn số 4117/UBND-NC ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh Bình Phước về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm 2023;

Căn cứ kết quả nội dung cuộc họp ngày 22/5/2024 của trường tiểu học Thọ Sơn,

Điều 1.Ban hành Quyết định công nhận kết quả xếp loại viên chức năm học 2023-2024 cụ thể như sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2.Các cơ quan có liên quan, chuyên môn, các đoàn thể trong nhà trường căn cứ kết quả xếp loại viên chức năm học 2023-2024 để bố trí, sử dụng, đào tạo, bồi dưỡng, nâng ngạch hoặc thăng hạng chức danh nghề nghiệp, quy hoạch, bổ nhiệm, miễn nhiệm, điều động, luân chuyển, biệt phái, khen thưởng, kỷ luật, đánh giá và xếp loại chất lượng đảng viên và thực hiện các chính sách khác đối với viên chức.
Điều 3.Phụ trách chuyên môn, kế toán, thủ quỹ và  các ông (bà) có tên trên  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
-Tổ trưởng các tổ;
-Website: ththoson.edu.vn;
-Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Đặng Quang Ngọc

KẾT QUẢ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023-2024
(Đính kèm Quyết định số 206/QĐ-THTS ngày 24/5/2024)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Trúc Linh
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	2
	Dương Thị Huệ
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	3
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	4
	Trần Thị Xuân Tuyền
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	5
	Điểu Drú
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	6
	Hồ Thị Quế
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	7
	Điểu Đer
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	8
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	9
	Đoàn Thị Hoa
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	10
	Trương Thị Oanh
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	11
	Hoàng Thị Thuý
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	12
	Nông Thị Huyền
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	13
	Đặng Thị Thảo
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	14
	Thị Thảo Trinh
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	15
	Bùi Thị Duyên
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	16
	Phạm Thị Ngắm
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	17
	Nguyễn Xuân Thuận
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	18
	Nguyễn Thị Xuyên
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	19
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	20
	Nguyễn Thị Khuyên
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	21
	Lê Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	22
	Nguyễn Thị Xuân
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	23
	Vũ Thị Ninh
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	24
	Bùi Tấn Nam
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	25
	Điểu Bers
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	26
	Nguyễn Thị Hồng Việt
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	27
	Nguyễn Đức Khánh
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	28
	Nguyễn Xuân Kha
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	29
	Nguyễn Văn Cường
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	30
	Nguyễn Thị Lộc
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	31
	Nông Văn Linh
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	32
	Võ Duy Quý Linh
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	33
	Trần Thị Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	34
	Đặng Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	35
	Đàm Thị Tú Trinh
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	36
	Đoàn Thị Lành
	Giáo viên
	Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ

	37
	Phạm Thị Cầu
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	38
	Trần Thị Thương
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	39
	Trần Thị Thùy Diễm
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	40
	Thị Sâm
	Giáo viên
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	41
	Nguyễn Tấn Sử
	GV CMC-PCGD
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	42
	Nguyễn Văn Thắng
	GV TPT Đội
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	43
	Nguyễn Thị Lệ Thuyền
	Nhân viên Kế toán
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	44
	Võ Thị Mỹ Dung
	Nhân viên VT-TQ
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	45
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Nhân viên TV-TB
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	46
	Đỗ Văn Tùng
	Nhân viên Y tế
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	47
	Trần Quang Thái
	Nhân viên Bảo vệ
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	48
	Nguyễn Lục Anh
	Nhân viên Bảo vệ
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	49
	Lý A Kiệm
	Nhân viên Bảo vệ
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	50
	Nguyễn Thị Vân
	Nhân viên Phục vụ
	Hoàn thành Tốt nhiệm vụ

	51
	Đặng Quang Ngọc
	Hiệu trưởng
	UBND huyện xếp loại

	52
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	UBND huyện xếp loại

	53
	Lê Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	UBND huyện xếp loại

Tổng số viên chức: 53. Trong đó xếp loại Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ: 08; Xếp loại Hoàn thành Tốt nhiệm vụ: 37; Xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ: 05; UBND huyện xếp loại: 03./.

PAGE